
Jūras spēku orķestra 20 gadu jubilejas
koncerts “Momentum”

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Piedalās:
Nacionālo bruņoto spēku (NBS) Jūras spēku orķestris,

Dāvids Donis (klarnete),

Evilena Proktektore (vokāls),

Deniss Seimuškins (flīgelhorns),

diriģents Andris Rasmanis.

Nacionālo bruņoto spēku Jūras spēku orķestris aicina uz koncertu “Momentum”, turpinot orķestra dibināšanas 30. gadadienai veltīto koncerttūri. Ventspilī  NBS Jūras spēku orķestra 30. gadu

jubilejas programmā MOMENTUM iekļauti Semjuela R. Hazo (Samuel R. Hazo), Tomasa Dosa (Thomas Doss), Čārlija Smola (Charlie Smalls), Anti Saripala (Anti Saripala), Raimonda Paula,

Antoniu Karlosa Žobima (Antônio Carlos Jobim) un citu komponistu skaņdarbi pūtēju orķestrim.

Jūras spēku orķestris vienmēr ir kustībā un turpina daudzpusīgi attīstīties. Atskatoties uz saviem 30 gadiem, orķestris ir sagatavojis aizraujošu, enerģisku un krāsainu jubilejas

koncertprogrammu, kuras kopējais moto ir “kustība” – virzība uz priekšu, kas atspoguļojas dažādākajos veidos.

Par Jūras spēku orķestri
2009. gadā Jūras spēku orķestris tika pārveidots par džeza orķestri, to pārdēvējot par Nacionālo bruņoto spēku bigbendu. Šis bigbends sagatavojis vairākas daudzveidīgas

koncertprogrammas, kuras atskaņotas kopā ar izciliem Latvijas sabiedroto valstu un NATO alianses dalībvalstu bigbendu diriģentiem no Norvēģijas, Šveices, Vācijas, Lietuvas, Somijas, ASV un

Kanādas.

Kopš 2019. gada Nacionālo bruņoto spēku bigbends ir piedzīvojis savu atgriešanos Jūras spēkos, lai pilntiesīgi atkal tiktu dēvēts par Jūras spēku orķestri, kā arī atguvis orķestrālāku

skanējumu. Orķestrim nozīmīgākā uzstāšanās piedzīvota 2022. gadā, uzstājoties kopā ar ASV prezidenta Jūras kājnieku orķestri (President’s Own Marine Band) par godu Latvijas un ASV

diplomātiskās sadarbības simtgadei Vašingtonā, ASV.

Koncertu organizē Nacionālo bruņoto spēku orķestru vadība.

Nacionālo bruņoto spēku Jūras spēku orķestra sociālo tīklu konti:

Facebook: @jurasspekuorkestris

YouTube: Jūras spēku orķestris

Turpinot Nacionālo bruņoto spēku orķestru tradīcijas, ieeja koncertos bez maksas. Ieteicamais vecums: 7+. 

Pasākuma laikā iespējama fotografēšana un video filmēšana. Iegūtie materiāli tiks izmantoti pasākuma publicitātes nolūkos, koncertzāles “Latvija” mājas lapas un sociālo tīklu kontos
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https://www.facebook.com/jurasspekuorkestris/?locale=lv_LV
https://www.youtube.com/@latviannavyorchestra-juras1696
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

